
OBJEDNÁVKA č. 1442/2018/INF/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117
70218 Ostrava

INF-2

CZ70890692

va

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 61498483 DIC:

Oracle Czech s.r.o.

U Trezorky 921/2
15800 Praha

Objednáváme u Vás:

obnovení služeb technické podpory servisního kontraktu číslo 1617968 pro období od 3.12.2018 do 2.12.2019 pro jednu
licenci produktu Oracle Database Standard Edition - Processor Perpetual FULL USE.

Datum požadovaného splnění:

Pnlohy:

02.12.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 120 834,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum





Odesláno: 21. listopadu 2018 14:41

Předmět: Zveřejnění objednávky č. 1442/2018/INF/O
Přílohy: 1442_2018_INF_Oracle_Czech.pdf; Your Oracle Support Service Renewal (1617968) •

Accepted

Dobrý den,

Prosím o zveřejnění objednávky č. 1442/2018/INF/O v registru smluv.

Děkuji Vám

[Strana]



Odesláno:
Komu:
Předmět:

16. listopadu 2018 13:45

Your Oracle Support Service Renewal (1617968) - Accepted

fl- 3 My Support Renewal

Dear Jiří Hošek,

You háve accepted Oracle Support Service Renewal 1617968 and it is beina
processed. a

Support Service Renewal Summary

Acceptance Dáte:
Accepted By SSO
Username:
Payment Method:
Purchase Order Number:
Company Name:
Billing Information:

16-NOV-18 13:40:23

PO
1442/2018/1NF
Moravskoslezský Kraj

Moravskoslezský Kraj
28.října 2771/117
Ostrava 70218
Czech Republic

Support Service
Number

1617968

Software Update
LJcense & Support

Customer Start
Dáte

Moravskoslezský
Kraj

Ind Dáte Support Customer
Term Reference

1 year

DecemberDecember
3,2018 2,2019

Subtotal:
*Esíimated
Tax:
Total:

Grand
Subtotal:
*Estimated
Tax:

Amount

Kč99,862.42

Kč99,882.42
Kč20,971.11

Kč120,833.53

Kč99,862.42

Kč20,971.11

Please Notě:

Ka,: Kei20.833.53

[Strana]



[Strana]


